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VENETO

3a giornata attivita zonale PD-RO-VI-VR
RISULTATI

400 Stile Libero

Rovigo, Domenica 15/01/2012 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5o
6°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

VERLATO ALESSANDRO
LUCCHIN MATTIA
TUZZATO FEDERICO
MONDINI MARCO
MEAZZO ANDREA
CARPI ALBERTO

SEGALA ANDREA
ALBIERI LUCA
FELISATI FABIO
BERTAGLIA LUCA
RAULE GIOVANNI
ZOCCARATO SIMONE

ZANCANARO GABRIELE
RUFFATO MATTEO
RIGONI STEFANO
CAPPELLATO GABRIELE
GHIOTTO ALBERTO
SEVERI FRANCESCO
MARTINELLI ALEX

MION GILBERTO

Serie

Anno

1993
1998
1994
1995
1998
1998

1997
1997
1997
1995
1997
1997

1987
1994
1994
1994
1994
1996
1991
1996

Foglion. 1
14/09/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
a.s.d. ROVIGONUOTO

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

2001 TEAM A.S.D.

a.s.d. ROVIGONUOTO

a.s.d. ROVIGONUOTO
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

a.s.d. ROVIGONUOTO
2MILA s.s.d. ar.l.

a.s.d. ROVIGONUOTO
a.s.d. ROVIGONUOTO
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

Tempo

04:22.0
04:50.5
04:51.9
04:53.4
04:58.7
05:01.5

04:25.7
04:25.9
04:31.8
04:35.6
04:37.3
04:38.7

04:03.3
04:10.1
04:16.6
04:18.7
04:22.1
04:24.2
04:27.3
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

